
点焦

２０19 年 11 月15 日 星期五 责编：马壮 美编：梁瑛 校对：陈泽佳 12

录语

条头

分类广告 遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020-87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

广东弘德益利拍卖有限公司拍卖公告
受汕头海关委托， 本公司定于 2019 年 11 月 22 日上午 10 时至 2019 年 11 月 23 日上午

10时止（延时的除外）在京东网络拍卖平台（http://haiguan.jd.com/haiguan.html）在线公开按现状
拍卖：锂辉石原矿石 1629.94 吨，保证金：25万元。

标的为海关依法罚没的涉案财物，凡具备完全民事行为能力的公民、法人和其他组织均
可参加竞买。 标的物以货物、物品的现状为准，拍卖人对其品质不作任何瑕疵担保，竞买者参
与竞拍，视为已对拍卖标的物的品质状况有充分了解，并愿承担相关责任。 标的物为散装，移
交时发生包装、搬运费用由买受人负责。

有意向竞买人须注册京东账号并通过实名认证（已注册京东账号的通过实名认证即可），
并在线支付相应标的竞买保证金（因部分标的保证金额较大，请竞买人先行在开户银行开通
网银大额支付功能），具体要求请阅读竞价页面内的《竞拍须知》及京东网络拍卖平台告知的
海关拍卖流程（拍卖前必看）的相关准则。

标的展示：2019年 11月 18日、19日
展示地点：汕头海关仓库（请提前预约）
联系电话：020-83544210 ，13352860333 邱小姐

广州华艺国际拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我公司定于 2019年 11月 22日上午 10:30 在广州市越秀区东湖路 125 号本公司拍卖

厅公开拍卖：
存储器（USB接口）12085个、水晶原石约 26.5千克，保证金：2万元。
标的为海关依法罚没的涉案财物（不涉及海关依法罚没的侵犯知识产权货物），上述标的不做

市场流通保证，如需进入市场流通环节，请买受人自行根据相关法律、法规办理市场流通环节所需
手续和相关证照及中文标签。 拍卖标的以货物、物品的现状为准，竞买人须在拍卖行展示标的期间
到拍卖标的存放地仔细察看标的，充分了解掌握标的现状。 如不前往现场查看而参加竞买，视为已
对拍卖标的充分了解，并愿承担相关责任，海关和拍卖人不承担瑕疵担保和其它相关责任。 海关网
址：http://guangzhou.customs.gov.cn；监督电话：020-81103215。

有意竞买者，须于 2019年 11月 21日下午 4时前将保证金转入我公司账户（户名：广州华艺国际
拍卖有限公司，账号：3602 0005 1920 0222 007，开户行：工行广州第二支行），到账为准，逾期无效。 并
于拍卖会前携带有效划款凭证、有效身份证件原件及复印件于拍卖前到公司办理相关竞买登记手续。

标的展示时间：2019年 11月 19日、11月 20日（提前预约）
联系方式：020-87306566张生、6560冯小姐
公司地址：广州市越秀区东湖路 125号

阿基里斯(佛山)新型材料有限公司新建项目环境影响
报告书（征求意见稿）信息公开

（1）报告书全文的网络链接及查阅纸质版的方式和途径
“报告书”全文的网络链接：http://www.sdies.com/；或到我司查阅纸质版。
（2）征求意见的公众范围和方式
项目评价范围内（见报告书评价范围图）的受影响的公民、法人和其他组织，可
通过①信函、电子邮件或电话，②登录网址 http://www.sdies.com 填写公众意见表
等方式提出意见。
（3）信息公开和征求意见的起止时间
自本公示之日起 10个工作日。
建设单位：阿基里斯(佛山)新型材料有限公司
单位地址：佛山市高明区更合镇小洞工业园北侧、合和大道以北
联 系 人：张工
联系电话：13425772130
邮箱地址：w.zhang@achilles-jpn.co.jp

中车株洲电机有限公司广东阳江海上风电基地项目（一期）
环境影响评价征求意见稿公示

一、征求意见稿全文查阅方式或途径
1、征求意见稿全文的网络链接：
链接: https://pan.baidu.com/s/1EE_KH3kh0EEuR_QLQtpKQg&shfl=shareset 提取码: e3xp
2、查阅纸质报告书的方式与途径
与建设单位或评价单位沟通获取。 联系方式见下文公众意见表网络链接。
二、征求意见的公众范围
项目拟建厂址周边可能受影响的单位和个人。
三、公众意见表网络链接
链接: https://pan.baidu.com/s/1y_-kpt6GCDvztDUXxUud-w&shfl=shareset 提取码: idu5
四、意见反馈方式和途径
通过邮件、电话、传真等方式反馈给建设单位。
五、公众提出意见的起止时间
2019年 10月 23日~2019年 11月 6日。

中山市骏泰合成材料有限公司年产胶粘剂 10000吨新建项目
环境影响评价征求意见稿公示

中山市骏泰合成材料有限公司委托中山市中昇环境科技有限公司开展环境影响评价工作，现
已完成环境影响报告书征求意见稿。 根据《环境影响评价公众参与办法》，对该项目基本情况及公
众参与形式等信息进行公告，征求公众意见。
一、建设项目基本情况
中山市骏泰合成材料有限公司拟建于中山市民众镇沙仔工业园平一路 20号，主要生产丙烯酸酯聚
合物类胶粘剂，年产丙烯酸酯聚合物类胶粘剂 10000吨（其中水性 8500吨、油性 1500吨）。
二、征求意见的公众范围
征求意见范围：受建设项目影响和关注工程建设的公众。
三、环境影响报告书征求意见稿和公众意见表获取方式：
可在公示期间登录 http://www.zsess.net/memberservice/publicity/detail/ GS20 191113102202006333.
html 下载；公众可通过信函、电话、电子邮件等方式向建设单位提出意见和建议。 公众意见表反馈
邮箱为：1977881056@qq.com
四、公示期限：公众（单位或个人）可在 2019年 11月 11日至 2019年 11月 22日内通过以下联系方
式将意见反馈给我们。
联系人：陈工 电话：0760-22812336

中山市骏泰合成材料有限公司
2019年 11月 15日

广州 LNG应急调峰气源站配套码头
项目环境影响公众参与第二次公示

1、 环境影响报告书征求意见稿全文及公众意见
表见 http://www.gzns.gov.cn/zwxxgk/zdlyxxgk/hjbh/
jsxmhjyxpjxx/hpdygsdecgs/201911/
t20191112_396469.html。
2、查阅纸质版报告书方式：请到广州燃气集团有
限公司查阅索取。
3、征求意见的公众范围：主要涉及项目周围的有
关单位、有关专家及有关公众。
4、公众提出意见的方式和途径：公众可来人、来
函、来电或发回公众参与表反映意见。
项目建设地址： 广州市南沙区黄阁镇粤海路 1
号；联系人：贺先生；联系方式：18925194050；邮
箱：298010847@qq.com。
5、 公众提出意见的起止时间：2019 年 11 月 12
日～2019年 11月 26日（10个工作日）。

棠下、琶洲及海珠湿地公园片区输电
线路（第一阶段）搬迁工程项目环境
影响报告表（征求意见稿）信息公开

1、征求意见稿全文及公众意见表网络链接
http://www.zhongzhenghk.com/page104.html?articl
e_id=62。 2、查阅纸质报告表的方式和途径：如
需查阅环境影响报告表征求意见稿纸质版，可
以通过电话、 电子邮件或书信的形式与建设单
位联系， 具体联系方式详见后文公开的建设单
位联系信息。 3、征求意见公众范围：拟建项目
环境影响评价范围内公众。
4、公众提出意见的方式和途径：在规定时间内，
将公众意见表以信函、电子邮件、信访等方式提
交给建设单位。 建设单位：广州市道路扩建工程
管理中心；地址：广州市越秀区仓边路 133 号；
联系人：李先生；联系电话：13580551265；邮箱：
13580551265@163.com。
5、公众提出意见的起止时间：自公示发布日起
十个工作日内。

遗失声明
东莞市宝山煤气有限公司遗失粤 SWF051 车辆
购车发票，声明作废。

遗失声明
广州市白云区黄石万仁存汽配商行遗失营业执照
副本， 统一社会信用代码：92440101MA5AFNF
X51，声明作废

遗失声明
从化城郊欧坚肉档遗失营业执照正、副本，统一
社会信用代码：92440101MA5AJP437C，注册号：
440122313003813，声明作废。

遗失声明
广州市名优文化传播有限公司（统一社会信用代
码 91440101MA59KAWH31）遗失公章、财务专
用章、法人章（许智）各一枚，声明作废。

遗失声明
广州市白云区景泰飞短流长理发店遗失营业执
照正副本，注册号 440111380058584，声明作废。

遗失声明
广州万馨源家政服务有限公司不慎遗失银行开
户许可证， 核准号：J5810205217301， 账号：
44051201040002786声明作废

遗失声明
广州樊桦商贸有限公司遗失营业执照正本，统一
社 会 信 用 代 码 91440101304787180X, 编 号
S0412014038313,现声明作废。

遗失声明
广州市增城康民利大药房不慎将药品经营许可
证副本遗失，证号：粤 DB0208602，声明作废

遗失声明
广州市增城均龙塑料厂遗失营业执照正副本统
一社会信用代码 92440101L45992595A， 执照编
号：S2592015009195G,现声明作废。

遗失声明
饶平县市场物业管理局柘林管理所遗失公章一
枚，声明作废。

遗失声明
广州市白云区黄石匹记汤粉店遗失营业执照正
本，注册号：440111601208309，现声明作废。

遗失声明
深圳市银永珍汽车服务有限公司遗失粤
BW921W 保单正本， 商业险保单代码：AEDAA
E0015D00流水号码 44031800734723;声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区丽华鞋厂遗失营业执照副本，注册
号 440103600739989， 编号：S0392014008886G，
声明作废

遗失公告
广州华星汽车有限公司遗失公章

一枚，遗失营业执照正副本，注册号：企
合粤穗总字第 004359 号、 遗失组织机
构代码证正副本， 编号 618467067，声
明作废。

注销公告
广州亚洲行领带服饰有限公司（统一社会信用代
码 91440105708310872P）经股东会决议，拟将注
册资本由人民币 1026.184 万元减少至人民币
600 万元。 请债权人自本公告见报之日起 45 天
内向本公司申报债权， 逾期不申报视为放弃，本
公司将向公司登记机关申请变更登记

债权转让及催收公告
根据广州市海珠华银小额贷款股份有限公司

与广州火晟投资管理有限公司于 2019 年 11 月
11 日签订的《债权转让协议》，广州市海珠华银
小额贷款股份有限公司已将依法享有的对下列
借款人的主债权及对下列担保人的权利一并转
让给广州火晟投资管理有限公司， 现以公告方
式通知下列债务人及担保人立即向新债权人履
行还款义务。

广州市海珠华银小额贷款股份有限公司
广州火晟投资管理有限公司

2019年 11月 15日

序号
1

借款人名称
关永鸿

担保人名称
林敏

贷款合同号
华银贷字第 201503203023号
华银展字第 201503203023号

遗失声明
广州市天河区大观天科杂货档遗失税务登记证
正 、 副 本 ， 纳 税 人 识 别 号 44142419700
126553500，现声明作废

遗失声明
黎汉辉遗失营业执照副本， 统一社会信用代码
（注 册 号）：440105600812824， 执 照 编 号 ：
05913025252，现声明作废。

遗失声明
广州果实贸易有限公司遗失公章财务章， 法人
章（刘振）各一枚声明作废

遗失声明
广州市名依服饰有限公司遗失银行开户许可证，核
准号 J5810163465201账号 441164109018800011
588开户行：交通银行广州富力城支行，声明作废

遗失声明
广州市微客酒店管理有限公司遗失营业执照副
本， 注册号：440121002559817， 编号：S211201
9063930现声明作废。

遗失声明
广州市明信汽车租赁有限公司遗失网络预约出
租汽车运输证一张，车牌号：粤 AD01143，运输证
号：0074348，声明作废。

更正声明
广东生和融资租赁有限公司于 2016 年 3 月 16
日在《新快报》刊登的公告，标题：“注销公告”更
正为“清算公告”，特此声明。

遗失声明
经营者： 梁萍， 遗失营业执照正本， 注册号
440104600656373，编号：S0492015024247G，声明
作废

遗失声明
投保人：李海璇，被保人：金锡明，车主：东莞市大
岭山艾凡手表店，车牌为：粤 S7K7T0，现遗失亚
太财产保险有限公司广东分公司商业险保单客
户 联 （ 已 使 用 ）， 保 单 号 为 ：
06020300207108122019002651， 流 水 号 为
230019031912，现声明作废。 特此通告。

“必须实现‘脱欧’”，因为那是对政治、心理健康和英国经济的“最优选择，不确定性已经让人几乎无法忍受”。

英国首相约翰逊 13 日承诺赢得下月 12 日议会选举，以终结围绕英国脱离欧洲联盟事宜让人“无法忍受”的不确定性。 他说，过去 3 年围绕“脱欧”
的辩论导致政治瘫痪，正影响投资者对英国的兴趣。 （新华社）

特朗普弹劾案
举行首场公开听证会

据新华社电 美国国会众议院 13 日
听证会经由电视直播， 全程 5 个半小
时，揭开 20 多年来涉及弹劾总统调查的
首个公开听证议程大幕。

民主党人首先召集美国驻乌克兰
临时代办威廉·泰勒， 举证总统特朗普
对乌克兰方面着手调查竞选对手乔·拜
登“更在意”，继而借外交官证词刻画白
宫“影子外交”，即以军事援助作为施压
乌克兰的“手段”，为个人谋取政治私利
却危及国家安全……

特朗普以社交媒体文字为自己辩
护，继而在记者提问时声称“忙到没时间
看” 听证会， 继续指认弹劾调查是 “猎
巫”；共和党人在听证会上不忘利用直播
时段作免费宣传， 在坐席后面设置标语
牌，暗示民主党人针对共和党籍总统发
起“政变”……

依现有局面推测， 公开听证结束
后，弹劾即使由民主党人占据多数席位
的众议院表决、启动，也难以在共和党
人占优的参议院接续。

两党发力公开听证会，更在意这场
“秀”的 2020 年选举效应。

民主党策划“直播”，听证首日抖出
新料，意在坐实总统的“政治污点”；共
和党尝试把听证会与党争“绑定”，渲染
民主党一直图谋把特朗普“推翻”，用以
提振共和党选情。

听证会无法改变选民取向。 路透社
一项民意调查显示，支持者依然“爱”特
朗普，反对者仍旧“恨”这名白宫主人。

新快报讯 记者王敌报道 昨晚，在
世预赛亚洲区 40 强赛 A 组第 5 轮的
比赛中，国足在客场以 1∶2 不敌叙利亚
队。 国足在比赛中一直是进攻主导方，
但因为后卫张琳芃的一次防守失误，国
足遗憾落败。主教练里皮在赛后发布会
上宣布辞职。

本场比赛之前， 国足两胜一平积 7
分排在小组第二，叙利亚队三战全胜积
9 分排在榜首。 对国足来说，只有不在
客场输球，才不会被叙利亚队抛离。 为
了保证出线， 国足主帅里皮基本沿用
了此前的主力阵容，“艾武杨” 依然是
国足的攻击线三叉戟，而在防守端，朱

辰杰和张琳芃搭档中卫，张琳芃的主要
防守任务就是盯防叙利亚王牌索马。

比赛中，国足在大部分时间里都处
于主导进攻的一方，率先打破僵局的却
是叙利亚队。比赛第 19 分钟，叙利亚队
抓住国足的失误， 通过传中头球破门。
丢球之后， 国足发起了凶猛的反扑，也
抓住叙利亚队的防守漏洞由武磊扳平
比分。

武磊的进球极大提升了国足的士
气，但话说回来，武磊在比赛中还有两
三次得分良机，倘若武磊能够多把握住
一次机会，国足很可能会取得比分领先
的优势。久攻不下，国足再次犯错，张琳

芃在下半场防守传中时不慎把球碰进
自家球门。张琳芃这个失误对全队的打
击非常大。 最终，国足 1∶2 落败。

平心而论， 国足本场打得相当积
极，无奈进攻节奏实在不够快，即便叙
利亚队不断出现中后场传接球失误，国
足还是因为犹豫和不够合理的出球浪
费良机。 而在防守端，国足的两次错误
都造成了失分。

这是国足在本次世预赛上首次输
球。 小组赛半程战罢，国足的积分已经
被菲律宾队追平，两队都是 7 分，而国
足和叙利亚队积分差距达到了 5 分，出
线形势已岌岌可危。

出线希望渺茫 里皮宣布辞职

●世预赛亚洲区 40强赛·A组第 5轮
叙利亚 2∶1�中国

■国足前场
三叉戟依旧
无 亮 眼 表
现， 进攻节
奏缓慢 ，把
握机会能力
不足的毛病
仍然没改 。
新华社发

客场落败已落后叙利亚 5分


